
日付 収入 支出 残高

11月1日 1,325,611
11月1日 N.Tさまよりご寄付 1,000 1,326,611
11月1日 K.Eさまよりご寄付 2,000 1,328,611
11月1日 O.Kさまよりご寄付 3,000 1,331,611
11月1日 I.Mさまよりご寄付 1,000 1,332,611
11月1日 N.Mさまよりご寄付 500 1,333,111
11月1日 F.Hさまよりご寄付 1,000 1,334,111
11月1日 F.Hさまよりご寄付 1,000 1,335,111
11月1日 N.Mさまよりご寄付 500 1,335,611
11月1日 K.Eさまよりご寄付 1,000 1,336,611
11月1日 N.Rさまよりご寄付 777 1,337,388
11月1日 S.Kさまよりご寄付 500 1,337,888
11月1日 S.Sさまよりご寄付 5,000 1,342,888
11月1日 S.Aさまよりご寄付 2,000 1,344,888
11月1日 O.Rさまよりご寄付 500 1,345,388
11月1日 K.Eさまよりご寄付 3,000 1,348,388
11月1日 S.Kさまよりご寄付 1,000 1,349,388
11月1日 I.Mさまよりご寄付 1,000 1,350,388
11月1日 H.Jさまよりご寄付 1,000 1,351,388
11月8日 O.Yさまよりご寄付 2,000 1,353,388
11月10日 M.Aさまよりご寄付 1,000 1,354,388
11月13日 O.Nさまよりご寄付 2,000 1,356,388
11月15日 A.Rさまよりご寄付 2,000 1,358,388
11月15日 I.Yさまよりご寄付 1,000 1,359,388
11月16日 T.Aさまよりご寄付 1,000 1,360,388
11月17日 O.Aさまよりご寄付 1,000 1,361,388
11月19日 I.Hさまよりご寄付 2,000 1,363,388
11月20日 S.Kさまよりご寄付 1,000 1,364,388
11月25日 K.Yさまよりご寄付 1,100 1,365,488
11月25日 株式会社STYZさまよりご寄付 300 1,365,788
11月26日 M.Iさまよりご寄付 1,000 1,366,788
11月27日 レンタル倉庫　ハローストレージ 11,806 1,354,982
11月29日 O.Nさまよりご寄付 2,000 1,356,982
11月29日 K.Kさまよりご寄付 2,000 1,358,982
11月30日 A.Mさまよりご寄付 2,000 1,360,982
11月30日 振込手数料 1,764 1,359,218
11月30日 メンバー会費 12,000 1,371,218

11月分　合計 59,177 13,570
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